Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/OpStine Orahovac/Municipality of Rahovee
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01Nr.Zs 02
Me dt. EJ,OZ .2018.

Rahovec.

NJOFTIM

Té gjith€ kandidatét, t€ cilét kan€ konkurruar né vendin e punés: Anketues i
pronave prané Drejtoris€ = pér Buxhet dhe Financa_sipas konkursit publik
01Nr.2362/2018, njoftohen me rezultatin pérfundimtar, t& Komisionit Rekrutues
t€& komuné&s s€ Rahovecit, si mé poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri Vendbanimi Pikét (poenét)
1 Pajtim Haxhijaha Rahovec 415
2 | Qéndresa Kryeziu Xérxe 410
3 Samire Hoti Ratkoc 405
4 | Arbnor Kabashi Opterushé 395
5 Izudin Bytyqi Reti e Ulét 350
6 | Gentijana Metkamberi | Rahovec 350

" P / }
iyle gghi, kigésuese

) : i

2, 0L J

e’ | 7
0.0 3 A
o RAHON §@ o
G ? Pradaat o .

£ - "0
@b Jsf.rn;i C‘u'.a‘t,\').
Un g



